
Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024001110058

Pregão Eletrônico 27/2024 : Registro de preços de vagas visando o acolhimento institucional para pessoas idosas em lar
permanente, internação de pacientes com diagnóstico de esquizofrenia, transtorno de personalidade borderline e de outras
patologias mentais em residência terapêutica. Propostas: 10/07/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de
Lances: 10/07/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência.
Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 25/06/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS
Protocolo: 2024001110041

AVISO DE LICITAÇÃO - O Município de Poço das Antas/RS, torna público que se encontra aberta a licitação modalidade:
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2024 , visando o registro de preços para a prestação de serviços de ensino de artes marciais,
artesanato, capoeira e teatro através de oficinas, para a Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Turismo e
Secretaria Municipal da Assistência Social, sob o regime de menor preço por item, através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, sendo que a data de abertura da sessão pública está marcada para o dia 12 de julho de
2024, às 08h00min. O Edital encontra-se a disposição no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Poço das Antas, sita à Av.
São Pedro, 1213, Centro, fone (51) 3773-1122. Poço das Antas, 25 de junho de 2024. Vânia Brackmann, PREFEITA MUNICIPAL.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2024001110024

O Prefeito Municipal de Seberi-RS, em conformidade com a Lei 14.133/2021, torna público que no dia 09/07/2024, as 09:00h será
realizado o Pregão Eletrônico 32/2024 - SRP para fornecimento de câmaras de ar e protetores de pneu para os veículos da frota
municipal. Cópia do Edital no site https://seberi.atende.net/ e https://bll.org.br/ Adilson Adam Balestrin - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2024001110051

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 11/2024 REGISTRO
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva locação de veículos, que realizará no dia 10/07/2024 as 9h, na
sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital encontra-se a disposição dos
interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações pelo fone (51) 3495-1066, ou no
site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 26 de junho de 2024.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

Protocolo: 2024001110052

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2024
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que aquisição de medicamentos e materiais odontológicos, que realizará no
dia 12/07/2024 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações
pelo fone (51) 3495-1066, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 26 de junho de 2024.
Irio Miguel Stein - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2024001109864

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a PUBLICAÇÃO dos seguintes editais: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
037/2024. Objeto: registro de preços, com validade de 12 meses, podendo ser prorrogado por igual período, cujo objeto é a
aquisição de luvas de procedimentos usadas pelos profissionais de saúde. Sessão Pública: dia 08/07/2024 às 13h. Editais
disponíveis em: Sede da Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: 0800
000 8932. Três Coroas, 26 de junho de 2024.

Protocolo: 2024001109980

Porto Alegre, quarta-feira, 26 de junho de 2024 130Diário Oficial Nº 125

https://seberi.atende.net/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/

